
Oficialus  varžybų protokolas

2017 m. Lietuvos jaunučių iki 14 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Pavardė, vardas Pavardė, vardas Treneris SMĮ/Klubas Vietos Tšk.

1 Želvytė Aurelija Danilovaitė Augustė Kontvainienė Jolita KSM Startas 1 1 50

2 Dumbauskaitė Liepa Ataitė Eva Aleknavičienė Agnė KTA 2 2 46

3 Želvytė Emilija Jurgelėnaitė Aistė Kontvainienė Jolita KSM Startas 2 3 42

4 Žukaitė Austėja Jatkonytė Gabrielė Kontvainienė Jolita, Juškienė  Jurgita KSM Startas 3 4 38

5 Diubaitė Izabelė Šleinytė Gabija Aleknavičienė Agnė KTA 1 5 32

6 Vasiliauskaitė Sandra Molockaja Elina Bekiš Artūras SK Auksma 5 32

7 Palubinskaitė Ugnė Janutaitė Austė Aleknavičienė Agnė KTA 3 7 24

8 Kavaliauskaitė Ieva-Gustė Mackevičiūtė Rasa Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC1 7 24

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos paplūdimio tinklinio U14 čempionatas

Mergaitės

Klaipėda 2017 06 13-14 

Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr. Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I KSM Startas 1 Želvytė / DanilovaitėvsAlytaus SRC1 Kavaliauskaitė / Mackevičiūtė2 <-> 0 0:12 15 <-> 2 15 <-> 3 <-> 10:00 10:12

2 I KTA 2 Dumbauskaitė / AtaitėvsSK Auksma Vasiliauskaitė / Molockaja2 <-> 0 0:13 15 <-> 5 15 <-> 7 <-> 10:15 10:28

3 I KSM Startas 2 Želvytė / JurgelėnaitėvsKTA 3 Palubinskaitė / Janutaitė2 <-> 0 0:13 15 <-> 6 15 <-> 3 <-> 10:32 10:45

4 I KSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytėvs KTA 1 Diubaitė / Šleinytė 2 <-> 0 0:17 15 <-> 13 15 <-> 13 <-> 10:55 11:12

5 II KSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitėvs KTA 2 Dumbauskaitė / Ataitė 1 <-> 2 0:15 15 <-> 5 8 <-> 15 11 <-> 15 11:30 11:45

6 II KSM Startas 2 Želvytė / JurgelėnaitėvsKSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė2 <-> 0 0:13 16 <-> 14 15 <-> 7 <-> 11:55 12:08

7 7 Alytaus SRC1 Kavaliauskaitė / MackevičiūtėvsSK Auksma Vasiliauskaitė / Molockaja0 <-> 2 0:16 6 <-> 15 6 <-> 15 <-> 11:53 12:09

8 7 KTA 3 Palubinskaitė / Janutaitėvs KTA 1 Diubaitė / Šleinytė 0 <-> 2 0:19 12 <-> 15 8 <-> 15 <-> 12:10 12:29

9 5 SK Auksma Vasiliauskaitė / MolockajavsKSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė0 <-> 2 0:16 13 <-> 15 11 <-> 15 <-> 12:35 12:51

10 5 KTA 1 Diubaitė / Šleinytė vsKSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė0 <-> 2 0:15 7 <-> 15 13 <-> 15 <-> 12:55 13:10

11 PF KTA 2 Dumbauskaitė / AtaitėvsKSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė2 <-> 1 0:25 8 <-> 15 15 <-> 8 15 <-> 9 13:15 13:40

12 PF KSM Startas 2 Želvytė / JurgelėnaitėvsKSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė0 <-> 2 0:13 13 <-> 15 4 <-> 15 <-> 14:05 14:18

13 3-4 v. KSM Startas 3 Žukaitė / JatkonytėvsKSM Startas 2 Želvytė / Jurgelėnaitė0 <-> 2 0:10 6 <-> 15 5 <-> 15 <-> 14:20 14:30

14 1-2 v. KTA 2 Dumbauskaitė / AtaitėvsKSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė0   <->  2 0:15 8  <-> 15 13 <-> 15 <-> 14:35 14:50

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 2 iš 3        Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija Lietuvos paplūdimio tinklinio U14 čempionatas

Mergaitės

Klaipėda 2017 06 13-14 

Oficialus varžybų protokolas

KSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė 

1 KSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė 

(2 : 0) Pusfinalis KSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė 

Alytaus SRC1 Kavaliauskaitė / Mackevičiūtė 

5 KTA 2 Dumbauskaitė / Ataitė 11KSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė 9
(1 : 2) (2 : 1) (2 : 0) Alytaus SRC1 Kavaliauskaitė / Mackevičiūtė 

KTA 2 Dumbauskaitė / Ataitė 

SK Auksma Vasiliauskaitė / Molockaja 7
2 KTA 2 Dumbauskaitė / Ataitė (0 : 2)

(2 : 0) SK Auksma Vasiliauskaitė / Molockaja 

SK Auksma Vasiliauskaitė / Molockaja KTA 2 Dumbauskaitė / Ataitė KSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė 

Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v.

14 13

(0 : 2) (0 : 2)

KSM Startas 2 Želvytė / Jurgelėnaitė KSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė KSM Startas 2 Želvytė / Jurgelėnaitė 

3 KSM Startas 2 Želvytė / Jurgelėnaitė 

(2 : 0) KSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė 

KTA 3 Palubinskaitė / Janutaitė 

6 KSM Startas 2 Želvytė / Jurgelėnaitė 12KSM Startas 1 Želvytė / Danilovaitė 10
(2 : 0) (0 : 2) (2 : 0) KTA 3 Palubinskaitė / Janutaitė 

KSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė 

Pusfinalis KTA 1 Diubaitė / Šleinytė 8
4 KSM Startas 3 Žukaitė / Jatkonytė (0 : 2)

(2 : 0) KTA 1 Diubaitė / Šleinytė 

KTA 1 Diubaitė / Šleinytė 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 3 iš 3     Vyr. sekretorė A.Narvydienė


